

---

# CSP Entreprise Holding ApS

**CVR-nr.: 38757636**

Skelgårdsstræde 30  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Christian Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CSP Entreprise Holding ApS  
Skelgårdsstræde 30  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38757636  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -320.228 mod DKK 666.990 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 813.620  
Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|  | Note | 2023<br>kr.     | 2022<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                     |      | <b>-500</b>     | <b>-9.063</b>  |
| Personaleomkostninger                                  |      | 0               | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>-500</b>     | <b>-9.063</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      | -541.966        | 678.075        |
| Indtægter af kapitalinteresser                         |      | 234.205         | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                        |      | -11.967         | -4.285         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>-320.228</b> | <b>664.727</b> |
| Skat af årets resultat                                 |      | 0               | 2.263          |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>-320.228</b> | <b>666.990</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        |      | 0               | 58.900         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | -20.354         | 190.668        |
| Overført resultat                                      |      | -299.874        | 417.422        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-320.228</b> | <b>666.990</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023             | 2022             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 96.994           | 838.960          |
| Kapitalinteresser                            |      | 274.205          | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>371.199</b>   | <b>838.960</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>371.199</b>   | <b>838.960</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 551.344          | 307.784          |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        |      | 10.000           | 0                |
| Tilgodehavende skat                          |      | 26.000           | 206.307          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 40.000           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>627.344</b>   | <b>514.091</b>   |
| Likvide beholdninger                         |      | 35.910           | 43.039           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>663.254</b>   | <b>557.130</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>1.034.453</b> | <b>1.396.090</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 281.199          | 301.553          |
| Overført resultat   |      | 482.421          | 782.295          |
| Forslag til udbytte   |      | 0                | 58.900           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>813.620</b>   | <b>1.192.748</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 0                | 6.250            |
| Skyldig selskabsskat  |      | 0                | 197.044          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 220.833          | 48               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>220.833</b>   | <b>203.342</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>220.833</b>   | <b>203.342</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.034.453</b> | <b>1.396.090</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret